
Arrangörer
		       We Don´t Have Time är världens största webcast-kanal och ett av de mest inflytelserika 
		       nätverken som skapar klimataktion. 

		       A Sustainable Tomorrow är Sveriges ledande arrangör av hållbarhetskonferenser utifrån 
		       de Globala målen för hållbar utveckling.

A Sustainable Tomorrow grundades 2015 i samband med FN:s lansering av de Globala målen för att stödja 
näringslivet i deras hållbarhetsarbete. Vi utgår från mål 17: Genomförande och globalt partnerskap i våra 
årliga konferenser. Nu slår vi samman våra kompetenser och skapar framtidens mötesformat - vår första 
digiloga konferens som finns tillgänglig både fysiskt och digitalt. Under våren och sommaren 2020 har A 
Sustainable Tomorrow och We Don’t Have Time även producerat och presenterat, Climate Action News 
One-on-one, digitala intervjuer med internationella personligheter. 

Vad innebär ett digilogt partnerskap?

16 SEPTEMBER 2020 - DEN SJUNDE UPPLAGAN - VÅR FÖRSTA DIGILOGA KONFERENS

A Sustainable Tomorrow - Hållbarhets- och Framtidskonferens 

Digilog-erbjudandet
Du kan delta digitalt i grupp eller som individ var du än befinner dig i världen. A Sustainable Tomorrow er
bjuder olika deltagarpaket för företag, se detaljer nedan kring det digitala erbjudandet. Konferensen sänds live 
från Dunkers Kulturhus. Deltagare på plats är huvudpartners, talare samt biljettinnehavare av fysiska biljetter. 

Samtliga deltagare, fysiska eller digitala, har tillgång till program, kontaktuppgifter, övrig information samt kom-
municerar före, under och efter via A Sustainable Tomorrow MeetAPP GO.

Du erbjuds en digital AW någon vecka före konferensen för alla anmälda i Sverige med skaparen av FN:s 
grafiska profil och kommunikation för de Globala målen, Jakob Trollbäck. Inspireras, möt människor från 
olika delar av landet, samla dina kollegor, skapa er egen hållbarhets kick-off där ni befinner er. Nu vet du 
vilka du kommer att möta den 16 september!
A Sustainable Tomorrow efterföljer de Covid-19 regler som gäller vid tidpunkten avseende antal fysiska deltagare och genomför arrange-
manget med stipulerat avstånd mellan sittplatserna. Med reservation för ändringar, vänligen följ information löpande via hemsidan.



Fredrik Reinfeldt, Sveriges statsminister 2006 - 2014, talar på A Sustainable  
Tomorrow för femte året i följd.
Tema: Covid-19:s effekter och USA valets påverkan.

Rebecka Carlsson, Hållbarhetsentreprenör och en av få svenskar som utbildats vid 
Singularity University på NASA, USA.
Tema: Exponentiell klimatomställning, hur vi måste använda befintliga och nya  
teknologier för att lösa företags och samhällets utmaningar.

Svante Axelsson, Regeringskansliet, nationell samordnare Fossilfritt Sverige.
Tema: Hur ställer vi om till ett fossilfritt samhälle och vad krävs för att uppnå detta?

FN lanserade de Globala målen för hållbar utveckling 2015, då skapades även 
A Sustainable Tomorrow i Båstad som möjliggör möten som får hållbarhet att hända för 
näringslivet i regionen. Vi utgår från mål 17: genomförande och globalt partnerskap. 

Keynote-speakers

Kontakt
För frågor och mer information, kontakta Bo Nilsson, grundare av A Sustainable Tomorrow på 0705 27 61 12 
eller info@asustainabletomorrow.se

Digitala partners A Sustainable Tomorrow-Hubs i Helsingborg
För partners i Helsingborg tillhandahåller A Sustainable Tomorrow en lokal, en värd, samt deltagare från 
andra branscher. Företaget bjuder själva in de deltagare man vill, och vi kompletterar med fler deltagare, 
om så önskas. Ni står själva för frukost och lunch. Under dagen finns även möjlighet för en företagspresen-
tation. Ni får tillgång till livesändningen från konferensen, och den efterföljande workshoppen. Frågan som 
sen ska arbetas med i workshopen kan man lämna in förslag på. Den digitala inspelningen, som har stor 
räckvidd, finns tillgänglig i en månad. Investering 19 019 kr plus moms.

Digitala partners, Sverige
Företaget ansvarar själva för lokal, värd och inbjudan av samtliga gäster. Ni står själva för frukost och lunch. 
Under dagen finns även möjlighet för en företagspresentation. Ni får tillgång till livesändningen från konfer-
ensen, och den efterföljande workshoppen. Frågan som sen ska arbetas med i workshopen kan man lämna 
in förslag på. Den digitala inspelningen, som har stor räckvidd, finns tillgänglig i en månad. Investering 19 
019 kr plus moms.

Digitala mångfalds A Sustainable Tomorrow-Hubs i Helsingborg
På några platser i Helsingborg där många deltagare finns som annars inte hade blivit inbjudna till denna 
typ av arrangemang. Nu kan vi bjuda många fler och nå ut bredare i samhället, deltagandet är kostnadsfritt 
genom digitala partners och A Sustainable Tomorrow:s huvudpartners.

Bästa idén under dagen vinner 50 000kr 
I vår A Sustainable Tomorrow-workshop som sker digitalt och fysiskt under eftermiddagen arbetar del
tagarna i grupper med i förväg formulerade frågor utifrån dagens tema. Resultatet presenteras för samt-
liga deltagare i det digitala rummet i slutet av konferensen. Några av våra föreläsare och experter agerar 
expertpanel a la Draknästet vid presentationerna. Ett vinnande förslag röstas fram och vinnarna får  
50 000kr att använda till ett hållbarhetsprojekt. Det vinnande förslaget presenteras för en global publik 
under Climate Week, som sänds av We Don’t Have Time.


